EDITAL Nº 092/2023 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Art.  1º -  OSCAR GOZZI, Prefeito do Município de Tarumã  -  SP,  no uso de suas atribuiçõ es legais,
DIVULGA o dia, local e horá rio da prova prá tica, referente ao Concurso Pú blico nº 001/2023, conforme segue:

DATA: 02/07/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: COMPLEXO DE SAÚDE, sito à  Avenida Pau Brasil, nº 310 - Jardim das Arvores, em Tarumã– SP.
Cargo: Auxiliar de Enfermagem.

Art.  2º  -  O  candidato  deverá  comparecer  ao  local  designado,  munido  de  UM  DOS  SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Ó rgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será  permitida a entrada de candidatos no local de prova apó s o horá rio de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã  - SP, em 29 de junho de 2023.

Oscar Gozzi
Prefeito Municipal

Gleyson Ramos Guimarães Lima
Presidente da Comissão